



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

15/09/2023 16:10:26

Pesquisa de Preços Nº 000061/2023 - 04/09/2023 - Processo Nº 005330/2023

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------------|
| 00001 | | 00021162 | BRAÇO DE ILUMINACAO PUBLICA ornamental tipo cisne galvanizado a fogo. 1,50 metro comprimento x 38,2 mm de diâmetro e 3 mm de espessura (apresentar junto declaração de garantia do fabricante de 15 anos- sob pena de desclassificação) | PÇ | 1.000,00 | 351,130 | 351.130,00 |
| 00002 | | 00022673 | CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180 MM circular 180 mm 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm - (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 52,250 | 13.062,50 |
| 00003 | | 00022674 | CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200 MM 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 57,500 | 14.375,00 |
| 00004 | | 00022675 | CINTA PARA POSTE CIRCULAR 230 MM 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 61,370 | 15.342,50 |
| 00005 | | 00022676 | CINTA PARA POSTE CISCULAR 240 MM 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 66,530 | 16.632,50 |
| 00006 | | 00022677 | CINTA PARA POSTE CIRCULAR 260 MM 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 63,830 | 15.957,50 |
| 00007 | | 00022678 | CINTA PARA POSTE CIRCULAR 280 MM 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 67,430 | 16.857,50 |
| 00008 | | 00022679 | CINTA PARA POSTE 320 MM 2 parafusos de 70 mm e 2 parafusos de 45 mm (galvanizada a fogo pesada) | PR | 250,00 | 73,870 | 18.467,50 |
| 00009 | | 00009934 | CABO FLEXIVEL 1,5 mm 750 v | M | 6.000,00 | 1,720 | 10.320,00 |
| 00010 | | 00009821 | FITA ISOLANTE 20 metros de 1º qualidade 18 mm de espessura | UN | 300,00 | 25,900 | 7.770,00 |
| 00011 | | 00022680 | CABO TRIPLEX 16 mm x 16 (16) neutro isolado colorido | UN | 2.000,00 | 9,420 | 18.840,00 |
| 00012 | | 00010388 | PARAFUSO cabeça quadrada 16 x 45 com porcos e 2 arruela m 16 | UN | 1.000,00 | 6,720 | 6.720,00 |
| 00013 | | 00022681 | CONECTOR PERFURANTE CDP 70 MM condutor principal 10-95 derivação de 1,5 a 10 | UN | 6.000,00 | 9,130 | 54.780,00 |
| 00014 | | 00022682 | CONECTOR PERFURANTE CDP 150 MM condutor principal 10-185 derivação de 1,5 a 10 | UN | 2.000,00 | 16,580 | 33.160,00 |
| | | | | | | | 593.415,00 |